
 
УКРАЇНА  

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ  

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  

УПРАВЛІННЯ З ПИТАНЬ МІСТОБУДУВАННЯ ТА АРХІТЕКТУРИ 

    

                                                              НАКАЗ 

«01»  серпня 2023р.               Одеса                               № 39/Д 

     

 

Про призначення радником-

уповноваженим з безбарєрності 

 

  

 

 На виконання розпорядження Кабінету Міністрів України від 14 квітня 

2021 року №366-р «Про схвалення Націанальної стратегії із створення 

безбарєрного простору в Україні на період до 2030 року» та виконання 

пункту 1.1.2 розпорядження виконуючого обовязки голови Одеської 

обласної (військової) адміністрації від 28.04.2023 № 251/А-2023,  

 

 

Наказую :  

 

 

1. Призначити радником-уповноваженим з безбарєрності – головного 

спеціаліста відділу регіонального розвитку та містобудівної політики 

управління з питань містобудування та архітектури Одеської обласної 

державної адміністрації – Мішина Сергія Івановича. 

2.  Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 


